•I CÃMARA MUNICIPAL DE
••• o IDUREãl!.r, ILITA-PE

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 132/2020

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

CANCELAR GRATIFICAÇÃO dos respectivos Servidores listados
abaixo, com data retroativa a partir do dia 01 de junho do corrente ano.

. NOME CARGO j GRATIFICAÇAO
Aldineide de Albuquerque Chefe de Gabinete de 30%
Almeida Vereador ¼ \_

~~-- r
Alquilene Furtunato da Silva Secretário Adjunto da \) 34% - -

. .---
Costa Presidência
Amanda Giselle Coutinho Coordenador do /

~ 30%
Cabral Controle Interno ~

1.r,r:r~, Chefe de Gabinete de \~ 30%
Antonio Marcos dos Santos Vereador

Chefe de Gabinete de 30%
Ary Augusto Bezerra Vereador
Dionízio Francisco Pereira

1
Coordenador 1 Pi [ 15%

Filho Legislativo '
Chefe de Gabinete de 30%

Edeni Souza do Nascimento Vereador '
>liOW

Elienai Fernanda Carneiro Chefe de Gabinete de 30%
Aguiar Brito Vereador
Glória Rejane de Moura Secretário Legislativo 20%

Chefe de Gabinete de 30%
Gustavo Cavalcanti Samuel Vereador
Habimael Vicente Mendonça Diretor de Informática 30%
Silva

Chefe de Gabinete de 30%
João Vagner Lima de Souza Vereador

Assessor de 30%
João Tércio Cabral Lima Tesouraria

Página 2 de 2

Maria Daniely da Silva Chefe de Gabinete de 30%
Vereador

Maria Maura Carneiro de Chefe de Gabinete de 30%
Aguiar Vereador
Naicy Priscila Evellin de Chefe de Gabinete de 30%
Santana Vereador
Sheila da Silva Chefe de Gabinete de 30%

Vereador
Silas José de Sousa Chefe de Gabinete de 30%

Vereador
Wellington Cosmo dos Santos Chefe de Gabinete de 30%

Vereador

São Lourenço da Mata, 16 de junho de 2020.